Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9340.010
Ilep)xaTtenb LWnH

CocTosiHue: 14.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9340.010 - lep>xaTtenb WKWH Ansa NAOCKUX MeLHbIX

LHNH

[na nnockux MmegHbix wuH 800 A.

DyHKUUN

ApT. N2

Martepuan

LiBeT

HoMwuHanbHoe paboyee
HanpsixeHue

YkasaHue K apT. N2

KonunuectBo nosntocos
C Hapy>XHbIM KpernneHuem

PaccTosiHme mexnay LeHTpamm
LLIWH

MoaxoanT pNs WNH
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3/]

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9340.010

Monnamunpg

HeroproyecTb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035

1000 B, 3~

Mpu ucnonbsoBaHun WKH 12 X 5/10 MM AONONHUTENBHO
Heob6Xxo4MMO UCMNOJIb30BaTb BCTaBHOM anemMeHT 9340.090.

3-non.

Ja

60 mm

15x5-30x10
4 wr.

0.76

0.8

85369010
4028177502338
EC001166

27400607



OpobpeHus

0p06peHus

O6BbACHEHUA

© Rittal 2025

ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping

Jeknapauma o cooTBeTCTBUU
Jeknapaumsa o cootsetcTeun UK



