

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9340.010

Держатель шин

Состояние: 02.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9340.010 - Держатель шин для плоских медных шин

Для плоских медных шин 800 А.

Функции

Арт. №	SV 9340.010
Материал	Полиамид Негорючность согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Номинальное рабочее напряжение	1000 В, 3~
Указание к арт. №	При использовании шин 12 x 5/10 мм дополнительно необходимо использовать вставной элемент 9340.090.
Количество полюсов	3-пол.
С наружным креплением	да
Расстояние между центрами шин	60 mm
Подходит для шин	15 x 5 - 30 x 10
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.76
Gross weight	0.8
Код ТНВЭД	85369010
EAN	4028177502338
ETIM 9	EC001166
ECLASS 8.0	27400607

Одобрения

Одобрения	ABS DNV-GL Lloyds Register of Shipping
Объяснения	Декларация о соответствии Декларация о соответствии UK